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تغییر و تحولاتی که در منطقه غرب آسیا به ویژه 
در سوریه افتاده مهم است و نمی‌توان از کنار آن 
به سادگی گذشت، روز گذشته نیز رهبر معظم 
انقلاب اسلامی به مناسبت میلاد فاطمه زهرا)س( 
در دیدار جمعی از مداحان و شاعران اهل بیت به 
مسئله سوریه، و جبهه مقاومت اشاره دقیق و جدی 
داشتند. حضرت آیت الله خامنه‌ای روز گذشته در 
این دیدار درباره موضوع نیروهای نیابتی که همواره 
از سوی رسانه‌ها و مقامات غربی و منطقه‌ای مطرح 
و تأکید می‌شود فرمودند؛ جمهوری اسلامی ایران 

نیازی به نیروی نیابتی ندارد.
نیروهایی که اکنون در جبهه مقاومت اسامی 
حضور دارند، بسیاری از آنها نیروهایی هستند 
که حتی پیش از انقلاب نیز وجود داشتند و در 
راستای آرمان‌های اسلامی با رژیم صهیونیستی 
در نبرد بوده‌اند و پس از سال‌ها این نیروهای 
افزایش یافته و با نام‌های گوناگون در دیگر 

کشورهای اسلامی نیز شکل گرفته‌اند.
با انقلاب اسامی در ایران، نیروهای جبهه 
مقاومت قوت و قدرت گرفت البته که ایران از 
آنها به دلیل مقاومت مقابل دشمن مشترک 
یعنی اسرائیل و آمریکا و همپیمانانشان،‌ حمایت 
می‌کند اما آنها سیاست واحدی دارند و تصمیمات 

خود را پیاده می‌کنند.
نمونه بارز آن عملیات طوفان الاقصی بود که 
جبهه مقاومت حماس به طور مستقل تصمیم به 
انجام عملیات گرفت و نقشه آن را ریخت و انجام 
داد و ایران هیچ نقشی در این عملیات نداشت و 
حتی از عملیات نیز بی‌اطلاع بود در حالی که در 
ابتدا دشمنان سعی کردند تا عملیات را به ایران 
نسبت بدهند اما نتوانستند چرا که هیچ اسناد و 

مدارکی در این زمینه در اختیار نداشتند.
ایران در سوریه نقش مستشاری داشت و 
نیروهای نظامی مستشاری ایران در سوریه و 
بنا به درخواست دولت قانونی این کشور و بنا بر 
پیمان دوطرفه‌ای که بین تهران و دمشق به امضاء 
رسیده بود، هر دو طرف در زمان جنگ به یکدیگر 

کمک نظامی داشته باشند.
ضمن آن که مهمترین هدف حضور ایران در 
سوریه در راستای دور کردن خطر از مرزهای 
کشور بود چرا که داعش قصد داشت پس از اشغال 
سوریه و سپیس عراق،‌ ایران را نیز در گمان خود 

اشغال کند و حکومت خود را مستقر سازد!
حزب الله  لبنان،‌گروهای انقلابی و اسامی در 
عراق، انصارالله یمن که هم اکنون در حال جنگ 
با رژیم جعلی اسرائیل است و موشک‌های ارتش و 
انصارالله به تل آویو هم رسیده، نیروهایی هستند 
که هر یک فرمانده و رهبر دارند و از استقلال 

سیاسی و تصمیم گیری برخوردارند.
گروه‌های جهادی اسلامی از آگاهی بالای سیاسی 
برخوردارند و بر اساس دستورات، آموزه‌ها و 
تعلیمات قرآن کریم و اسام عمل می‌کنند، 
همان راهی که جمهوری اسامی ایران طی 
می‌کند و سیاستی که ایران در دستور کار خود 
دارد همان سیاستی است که جبهه مقاومت از 
لبنان تا عراق و یمن پیگیری می‌کنند. سیاست‌ها 
و عملکردها همسو و همراه است اما نمی‌توان نام 
نیروهای جبهه مقاومت را نیروهای نیابتی ایران 

نام گذاشت.
جبهه مقابل که نیروهای باطل این نبرد تاریخی 
و سرنوشت هستند نیز خود با تبعیت از آمریکا 
عمل می‌کنند، به واقع آنها نیروهای نیابتی 
هستند و بدون اجازه و کسب تکلیف از آمریکا 
کاری انجام نمی‌دهند و گوش به فرمان کاخ 
سفید هستند. داعشی که در سوریه و عراق 
جنایت کرد و بخش‌های زیادی از خاک این دو 
کشور را به اشغال درآورد، دست پرورده آمریکا، 
اسرائیل و وهابیت سعودی بود. این گروه نیابتی 
پس از شکست در سوریه و عراق، تغییر چهره 
داد و با نام‌هایی چون جبهه النصره و اکنون 
تحریر الشام با حمایت ترکیه وارد میدان شده 

و از کمک‌های بسیار زیاد آنکارا برخوردار است.
همانگونه که رهبر معظم انقاب فرمودند، 
شادمانی اشغالگران و حامیان آنها دیری نخواهید 
پایید، به قول رهبر معظم انقلاب احمق‌ها بوی 
کباب به دماغشان خورده اما خبر ندارند که خر 

داغ می‌کنند.
تحولات پیچیده‌ای در راه است و این تحولات با 
تقویت جبهه مقاومت شکل خواهد گرفت و روند 
آن را تغییر خواهد داد. پیش‌بینی رهبر معظم 

انقلاب تعبیر خواهد شد.

 پیش بینی رهبر انقلاب 
تعبیر خواهد شد

رئیس جمهور:
 وظیفه ما 
حل مشکلات مردم است 
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

 انتقاد عارف از دخالت‌های نهادهای بی‌ربط به دانشگاه 
در امور آموزش عالی

معاون اول رئیس جمهور با انتقاد از دخالت هایی که در امور آموزش عالی کشور می شود، 
گفت: متاسفانه این دخالت ها از سوی نهادهایی که ربطی به دانشگاه نداشته اند، در ۴۰ 

سال گذشته بسیار صورت گرفته است.
محمدرضا عارف در جلسه »شورای عتف« با انتقاد از بی‌توجهی به سند چشم انداز در 
حوزه علوم، تحقیقات و فناوری کشور گفت: در اوایل دهه هشتاد، به برنامه سوم توسعه 
که عملًا برنامه اصلاح ساختار بود، پرداخته شد. در آن زمان یکی از بخش های بسیار 
موفق در دو دهه گذشته، بخش آموزش عالی بود که از حدود ۱۷۰ هزار دانشجو در 
اوایل انقلاب به بیش از ۳ میلیون دانشجو رسیده ‌و با وجود مشکلات فراوان، دوره های 
تحصیلات تکمیلی هم راه افتاده بود، همچنین‌ پژوهش و ارتباط صنعت و دانشگاه ‌به 
وضعیت قابل قبولی رسیده بود. معاون اول رئیس جمهور گفت: اکنون زمان آن است که 
یک ارزیابی جدی درباره شورای عتف صورت گیرد، در حالی که در طی این چند دهه 

نقدی از عملکرد شورا ندیده‌ایم.
عارف افزود: قرار بود در ۱۴۰۴ جایگاه اول علمی در جنوب غرب آسیا را داشته باشیم، در 
منطقه ای که ۲۳ کشور و از جمله رژیم غاصب صهیونیستی که تمام توان آمریکا و اروپا 
در پشت اوست ‌حضور دارند و ما باید از همه آنها پیشی می گرفتیم اما اگر شاخص ها را 
نگاه کنیم می بینیم که در تولید مقاله در ۲۰۲۲ در رتبه ۱۵ قرار داشتیم و در ۲۰۲۴ به 
رتبه ۱۶ و از رتبه اول منطقه به رتبه دوم رسیده ایم. بنا بود دانشگاهی در ۱۰۰ دانشگاه 
اول دنیا داشته باشیم اما اکنون در ۳۰۰ دانشگاه اول هم حضور نداریم و بهترین رتبه ما 
۳۳۴ است. معاون اول رئیس‌جمهور افزود: اگر ۴۰ سال گذشته را ببینیم فراز و نشیب 
های عجیب و غریبی در دانشگاه داشته ایم که بخشی از آن ضد علم بوده و ‌ضد چشم 
اندازی بوده است که مقام معظم رهبری به آن توجه داشته اند. فرمایشات مقام معظم 
رهبری را نگاه کنید و بعد ببینید فضای دانشگاه‌ها و عملکرد کل مجموعه آموزشی عالی 
ما چقدر با آن سازگار است و آیا ما همسو با نگاه رهبری و راهبرد های ایشان جلو رفته 
ایم؟ وی در ادامه گفت: در حوزه »مهاجرت نخبگان« می بینیم که جوانان برجسته و نخبه 
کشور با زحمت اساتید و پیر شدن آنها علم یاد می گیرند اما بعد از فارغ التحصیلی رها 
شده و در هفت خوان جذب، خسته و پژمرده می شوند، چقدر شورای عتف که مسئولیت 
تولید علم و فناوری را دارد به این مسائل پرداخته است؟ آیا تنها صرف تشکیل چند 

کارگروه و تولید چند مقاله یعنی اینکه به وظیفه امان عمل کرده ایم؟
وی خاطرنشان کرد: متاسفانه ما آنقدر درگیر تشکیلات، آیین نامه نویسی، جلسات 
فرمایشی و تشکیل کمیته ها شده ایم که شورای عتف به جای آنکه مغز متفکر و پیشران 
توسعه کشور باشد و بگوید که کشور چگونه باید اداره شود، اولویت ها چیست و کشور را 
در برابر همه حوادث و آسیب ها »بیمه علمی« کند به موضوعات دیگری پرداخته است.

عارف با انتقاد از دخالت هایی که در امور داخلی دانشگاه های کشور می شود، گفت: 
متاسفانه این دخالت ها از سوی نهادهایی که علی الاصول ربطی به دانشگاه نداشته اند، در 
۴۰ سال گذشته بسیار صورت گرفته است، به جای آنکه صادقانه و صمیمانه، مسائل را حل 
کنیم آنها را سیاسی کرده ایم و مشخص است که در فضای سیاسی هم نمی شود تصمیم 
گیری کرد. متاسفانه می‌بینیم که درباره انتخاب یک فرد به عنوان مدیر گروه، دعوا می 
شود، از بیرون پیام می دهند که شما نمی توانید او را انتخاب کنید، فرددیگری باید بیاید، 
اینها چالش هایی است که ربطی به نظام ندارد، این در حالی است که  کوچکترین مسئله 
را به بزرگان ربط می دهند. وی ادامه داد: اصلاح کشور از اصلاح دانشگاه شروع می شود، ما 
که نگاه امام )ره( و مقام معظم رهبری را قبول داریم، حالا باید ببینیم که چه مقدار در آن 
مسیر رفته ایم و شورای عتف به جای پرداختن به موضوعات علمی و فناوری کشور چقدر 
به دنبال تشکیلات و تشکیل کارگروه‌ها و کمیته ها بوده است. برای رفع این مشکلات 
باید نگاهمان را به سند چشم انداز که میثاق و تعهد ما است تغییر بدهیم، باید کمبودها 
را جبران کنیم. عارف تصریح کرد: ‌ما باید صادقانه موانع را با نهادهای ذیربط مطرح کنیم 
و بگوییم که این موانع را داریم، باید ببینم جوان مان بعد از خروج از دانشگاه، با جوانمان 
در هنگام ورود از لحاظ علمی، اخلاقی و فرهنگی  چقدر تفاوت پیدا کرده است. معاون اول 
رئیس جمهور افزود: شورای علم و فناوری نمی تواند بدون حضور معاون علمی وفناوری 
رییس جمهور باشد اما نیازی به اصلاح هیچ بندی نمی بینیم و دولت در فکر اصلاح هیچ 

بندی نیست و اگر پیشنهادی باشد در داخل دولت مطرح می شود.
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همایش سالانه »کاربران توربین های گازی  با 
تمرکز بر نیروگاه کلاس F »برگزار شد:

فولاد مبارکه پیشرو در خود تامینی انرژی

ت دوم
نوب

آگهی تمدید مهلت فروش اسناد مناقصه عمومی
 شماره  403/47

شرکت مخابرات ایران ) منطقه خوزستان(

شرکت مخابرات ایران 
) منطقه خوزستان(

پیرو چاپ آگهی مناقصه 403/47 شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( با موضوع: انجام 
عملیات حفاری و کابل کشی فیبرنوری طرح توسعه حجمی پروژه unsp شهرستان بهبهان 
بدینوسیله اعلام می دارد مهلت فروش اسناد این مناقصه تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 

1403/10/9 تمدید شد.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس tci.ir و مخابرات 

منطقه خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند. 

ت دوم
نوب

)دو مرحله ای (

    تجدید مناقصه عمومی  کد آگهی 1403-51

امور قراردادها و روابط عمومی 
سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد خرید و اجرای نورپردازی میادین و احجام نوری سطح شهر آن را از طریق تجدید مناقصه عمومی 
به اشخاص حقوقی  اقدام  نماید.

  /https ://www.setadiran.ir  :  1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت در  مناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت
مراجعه نماید .

2- شرایط متقاضی : 1. 1-2 - اشخاص حقوقی : اساسنامه مرتبط  شرکت -آگهي تاسیس-آخرین تغییرات روزنامه رسمي- سایر مدارک ثبتي-  کد اقتصادي - ارائه رزومه در خصوص 
اجرای پروژه های نورپردازی ، نورآرایی و احجام نوری- ارائه حداقل یک نمونه قرارداد به مبلغ 20/000/000/000 ریال با موضوع مشابه مناقصه با ارائه صورتجلسه تحویل موقت یا قطعی- 

ارائه رضایت نامه قرارداد با موضوع مشابه - ارزش افزوده ) قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( الزامی است.
3- سپرده  شرکت در  تجدید مناقصه به  مبلغ  3/723/500/000  ریال به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: 

-ضمانتنامه بانکي معتبر ویا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر دارای شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 
) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (

- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
 4- مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.

5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

7-   هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  می باشد .
8-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین درصورت شمول محاسبه خواهد گردید. 
10-10% ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکي معتبر و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی و اعتباری معتبر و مورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره ا ختصاصی  

سپام ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.
11-مبلغ قرارداد 60%  نقدی  و 40%  تهاتری میباشد.

12- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ  1403/10/3 مدت سه /3 روز 
12- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا پایان وقت اداری مورخ 1403/10/13

 13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1403/10/26
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ  1403/10/27 

مبلغ اولیه  ریالمدتموضوع  تجدید  مناقصهردیف

74/470/000/000 3 ماه  خرید و اجرای نورپردازی میادین و احجام نوری سطح شهر1

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس جزئیات حوادث 
بیمارستان‌های تبریز، چشم پزشکی و قائم را تشریح کرد.

سلمان اسحاقی گفت: در بحث بیمارستان چشم پزشکی، قریب به دو ماه 
است که این موضوع را کمیسیون بهداشت و درمان ورود جدی کرده و با 

قوه قضائیه هم مذاکره جلساتی را داشتیم.
وی افزود: با نماینده‌های قوه قضائیه و سازمان نظام پزشکی جلساتی را 
گذاشتیم و مقرر شده که ما میزان تقصیرها و میزان جرم انگاری‌ها که 

مشخص شد در قالب یک بسته در اختیار رسانه‌ها و مردم قرار بدهیم.
اسحاقی ادامه داد: به امید خدا در هفته آینده که بحث تخصصی و 
اصلی کمیسیون بهداشت و درمان دو موضوع بیمارستان چشم پزشکی 
و تبریز هست به جمع بندی نهایی برسیم و نتیجه را بسیار شفاف در 
اختیار مردم بگذاریم. وی افزود: اتفاقاتی در بیمارستان تبریز افتاد و 

منجر به تزریق داروی اشتباه شد، همچنین در بیمارستان چشم پزشکی 
نیز شاهد کور شدن تعدادی از هموطنان هستیم. در بیمارستان قائم نیز 
آتش سوزی باعث از دست رفتن جان عزیزانمان در بخش آی سی یو 
شد و کمیسیون بهداشت به این موارد ورود جدی کرده است. به گفته 
وی؛ بیمارستان نگاه و بیمارستان تبریز هفته آینده در دستور کار مجلس 
شورای اسلامی در کمیسیون بهداشت و درمان است و قطعاً بعد از آن ما 
بسته شفافی را در اختیار مردم و رسانه‌ها قرار خواهیم داد. اسحاقی ادامه 
داد: این اتفاق نیازمند این است که کارشناسی وارد شود چراکه ۱۶ نفر 
مراجعه کردند و از این تعداد، تعدادی دچار تخلیه چشم شدند و تعدادی 
هم تخلیه خواهند شد. وی افزود: ما بر روی موضوع عمدی و غیر عمدی 
حساس شده‌ایم. باید اجاره بدهیم دستگاه قضا و نیروهای امنیتی کارشان 

را به درستی انجام دهند و ما به یک جمع بندی درستی برسیم.

جزئیات حوادث عجیب در ۳ بیمارستان‌ کشور از زبان سخنگوی کمیسیون بهداشت

 جمهوری اسلامی  جمهوری اسلامی 
نیاز به نیروی نیابتی نداردنیاز به نیروی نیابتی ندارد

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مداحان و شاعران اهل‌بیت)ع(: 

صفحه 2


